
HP All-in-One 200-5120cs Desktop PC

Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

Se svým tenkým profilem a jednoduchým nastavením je multifunkční zařízení HP 200
opravdu efektivním řešením. Komponenty jsou v monitoru – nepotřebujete skříň
počítače. A přesto máte k dispozici všechny funkce, které potřebujete. Od
bezdrátových sítí po nejkvalitnější software.

● Snadné použití ihned po vybalení
Technologie bez potíží: to je multifunkční zařízení HP.
Užijte si čistý, štíhlý a prostorově úsporný design, který
eliminuje změť kabelů a drátů – stačí jen připojit napájecí
kabel! Elegantní černý, lesklý povrch a chromové detaily
vytvářejí unikátní styl.

● Sledujte své oblíbené filmy v rozlišení HD
DVD a filmy si na osobním počítači můžete vychutnat ve
vysokém rozlišení a s maximálním pohodlím. Multifunkční
zařízení HP nabízí 54,61cm (21,5”) obrazovku s plným
rozlišením HD s možností 30stupňového náklonu a
otáčením do stran.

● Trvanlivá řešení, spolehlivá podpora
Abychom zajistili bezproblémové používání nového
počítače, testujeme veškerý hardware HP a s ním dodávaný
software. Ale pokud se setkáte s problémem, můžete se
spolehnout na vynikající servis společnosti HP, podporu a
poradenství.

● Užijte si výjimečnou zábavu
Dopřejte si bohatý digitální svět multimédií s programem HP
MediaSmart: získejte snadný přístup k hudbě, filmům a
televizním pořadům, které máte rádi. Užijte si vestavěnou
webovou kameru s mikrofonem při videochatu s přáteli a
rodinou.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP All-in-One 200-5120cs Desktop PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez
předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP pouze záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Z žádných zde
uvedených informací nelze vyvozovat další záruky. Společnost HP neodpovídá za technické nebo redakční chyby nebo opomenutí v tomto dokumentu. Systém
Windows 7 může k instalaci a plnému využití své funkčnosti vyžadovat modernizovaný nebo samostatně zakoupený hardware nebo jednotku DVD. Podrobnosti najdete
na adrese http://www.microsoft.com/windows/windows-7/. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. 06/10

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Home Premium 64bitový

Procesor Procesor Intel® Pentium® E5400
2,7 GHz
Mezipaměť L2 2 MB
Čipová sada Intel® G45S

Paměť 4 GB DDR3
2 zásuvky SODIMM
Podpora až 4 GB paměti DDR3

Ukládání informací Pevný disk 500 GB SATA 3G (7 200 ot./min)
oddíl pro obnovení systému o velikosti až 13 GB
Jednotka DVD Slim-tray SATA DVD RAM s dvouvrstvým zápisem,
technologie LightScribe
Technologie LightScribe umožňuje vytvářet popisky disků kvality
síťového tisku přímo z počítače: Stačí vypálit jednu stranu disku,
disk otočit a pokračovat ve vypalování.
Čtečka paměťových karet 6 v 1

Monitor Širokoúhlý LCD displej s úhlopříčkou 54,6 cm (21,5 palce) a
technologií BrightView; rozlišení: 1 920 x 1 080

Komunikace Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000
Bezdrátové připojení Wireless LAN 802.11 b/g/n

Video Grafický adaptér Intel® Graphics Media Accelerator X4500HD;
až 1665 MB celkové dostupné grafické paměti s 64 MB
vyhrazené paměti

Zvuk 2 výkonné reproduktory

Dodané příslušenství Integrovaná webkamera VGA s vestavěným mikrofonem
Bezdrátová klávesnice
Bezdrátová optická myš
Možnost zavěšení na zeď

Porty 7 portů USB 2.0 (2 na straně)
port pro sluchátka a mikrofon na předním panelu
port zvukového výstupu na zadním panelu

Napájení Adaptér napájení 150 W stř.

Další informace P/N: XH877EA #ARL
UPC/EAN code: 885631662793

Hmotnost Bez obalu: 8,25 kg
Balení: 13,4 kg

Rozměry Bez obalu: 545 × 65 × 429 mm
Balení: 620 × 280 × 510 mm

Kompatibilita s
požadavky na
energetickou
efektivnost

Konfigurace splňující normu ENERGY STAR®, certifikace EPEAT®
ve vybraných regionech. Informace o stavu registrace
v požadované zemi najdete na adrese http://www.epeat.net

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.

Software HP Setup; HP Advisor; HP Support Assistant; HP MediaSmart
Suite: hudba, video, DVD, foto; Aplikace služby Windows Live™;
Cyberlink DVDSuite; HP Music Station: objevujte, stahuje,
přehrávejte a sdílejte milióny hudebních souborů; Herní konzola
HP – hodiny hraní zdarma; Norton Online Backup (30denní
zkušební verze)
Microsoft® Works
Microsoft® Internet Explorer; Windows® Live Messenger, Adobe®
Reader, Adobe® Flash Player
Systém Windows Media Center

Servis a podpora Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému, aplikací a ovladačů); Doplňkové přemístění oddílu pro
obnovení; Nástroj pro vytvoření disků CD/DVD pro obnovení;
Aplikace Symantec™ Norton Internet Security™ 2010 (60denní
předplatné aktualizací)


